D eus qui presentē diez ho-
 norabilez nobis in beati
 ioh̄is natiuitate fecisti; da
 pplis tuis sp̄tū aliū grām gaudioꝝ
 et oīm fidelīū mentes dirige in viā
Prigq̄ Ad. 6. Cap; // salutis eterne, P

M ilit dñs manūm **Ad. 9. Cap,**
 suā et tetigit os meū; et dixit

Dñs ad me: ecce dedi verba mea i ore
tuo. ecce stitui te sup gētes et regna,

Concede q̄s op̄s // **Oro p octam.**

Ds; vt qui beati ioh̄is baptiste
solennia colim⁹: ei⁹ apud te int̄ces
sione muniam⁹. **P. ioh̄is et Pauli m̄s**

m̄s Cap. iho st viri m̄e, Oro;

D op̄s d̄s; vt nos geminata
leticia hodiernae festiuita-

tis excipiat: que de b̄tor̄ m̄s tuor̄
ioh̄is et pauli glorificatiōe p̄cedit.
q̄s eadē fides et passio vere fecit esse

Deus **Donis p̄e. // germanos. P:**

qui b̄tm̄ leonē p̄tificez **Oro;**

sc̄tor̄ tuor̄ meritis coēq̄sti; scede

pp̄iti⁹: vt cōm̄oratiōis ei⁹ festa p̄

colim⁹: vite q̄q̄ imitem⁹ exēpla. **P.**

In vigilia Petri et Pauli, Cap

Petrus et ioh̄es ascēdebāt in

templū: ad horā orōis nonā,

Deus qui ecclesiam *Oro;*
 tuam apostoli tui petri fide et
 nomine consecrasti; quique beatus
 paulum ad predicandum gen-
 tibus gloriam tuam sociare dignatus es:
 concede; ut omnes qui ad apostolorum tuorum
 solennia suenerunt: spirituali remun-
 eratione ditent. *Ps. Ad laudes. Cap;*

Misit herodes rex manus ut affli-
 geret quosdam de ecclesia; oc-
 cidit autem iacobum fratrem iohannis gladio:
 videns autem quod placeret iudeis: appo-
 suit apprehendere et petrum. *Oro in die,*

Deus qui hodiernam diem apostolorum
 tuorum petri et pauli marty-
 rio consecrasti; da ecclesie tue e-
 orum in omnibus sequi preceptum: pro quo
 religionis superstit exordium. *Ps. Ad. 6.*

Angelus domini astitit et lu- *Cap;*
 men refluxit in habitaculo

carceris; percussosq; latere petri exci-
tauit eum dicens. surge velociter: et
ceciderunt cathene de manibus eius,

Petrus ad se reuersus. *Ad. 9. Cap.*
dixit; nunc scio vere: quia misit
dominus angelum suum: et eripuit me de
manu herodis: et de omni expecta-
tione plebis iudeorum. *In commemoracione*

Omnibus oia factus. *S. Pauli. Cap.*
sum: ut omnes saluos facerem;
omnia autem facio propter euangelium:
ut particeps eius efficiar. *Ad. 6. Cap.*

Hego sum minimus aplos: qui non
suis dignus vocari aplos: quo-
niam persecutus sum ecclesias dei. gratia
autem dei sum id quod sum. *Ad. 9. Cap.*

Mihi omnium sanctorum minimo ta-
ta est gratia hec: in gentibus
euangelizare in vestigabiles diui-
cias christi. *Oratio ad omnes horas;*

Deus qui multitudinē gen-
tium beati pauli apli tui pre-
dicatione docuisti; da nobis
q̄s: vt cuius natalitia coliq; cōmēoratiōez
agimq; *¶* eius ap̄d te patrociniā sētā q̄p.

¶ infra octāz et in Octā ap̄lor. Cap̄ ad noct.

Respondens petrus et apli dixerūt obedire
oportet deo magis q̄ hōib;us;

Angels *¶* Ad laudes. 3. et vēs: Cap̄;
Adm̄ per noctē aperiens ianuas
carceris; et educens ap̄los dixit: ite et
stantes in templo: loquimini plebi
omnia verba vite huius. *¶* Ad. 6. Cap̄;

Deus nos ap̄los nouissimos of-
tendit tanq̄ morti destinatos.
q̄ spectaculū facti sumq; huic mūdo;
et angelis et hōib; *¶* Ad. 9. Cap̄. Abāt apli.

Deus qui nos *¶* Deo infra octāz ap̄le
per beatos ap̄los tuos pe-
trum et paulū ad agnitio-

nez tui nois venire tribuisti; da no
bis eorū glām sempiternā et p̄ficiē
do celebrare: et celebrādo p̄ficere. **P.**

Dñica infra octāz ap̄loy ad v̄s. laudes.
et. 3. Cap̄ Nam nō estis hosp̄. Ad. 6. Cap̄.

Deus oīs gr̄e qui vocauit nos ī
eternā suā glām ī xp̄o ihesu
modicū passos; ipse p̄ficiet s̄firma
bit solidabitq̄: ipsi gloria et īp̄m ī
sclā scl̄oy am̄: **ad. 9. Abāt apli. Or̄ vt sup̄.**

Deus cuius **Or̄. In octā ap̄lorū.** cip̄
Angelo do
dextera b̄tm̄ petrū ambulātes
ī fluctibz ne mergeret̄ erexit; et co
apl̄m eis paulū terciō naufragātes
de profundo pelagi liberauit: exaudi
nos p̄piti⁹ et scede: vt amborū meri
tis eternitatis glām s̄seq̄m̄. **Or̄ cū deo.**

Deus qui nos b̄tm̄ **Boaris s̄felli**
goaris s̄fessoris tui meritis
et intercessione letificas; scede p̄piti⁹.

vt qui eis beneficia poscimus. dono
tue grē ssequam. **V. Visitationis Marie.**

Ecce iste venit saliens in **Cap;**
montibus transiliens colles: si-
milis est dilectus meus capree hynudo

Oro in **pis veis** // **q;** ceruoru,
ue scifficationis arche bte
marie vginis dne ds: que te
noue mensibus baiolauit: fac nos de-
bita veneratione festa pagere; in q
ipse dignatus es clausus pphetam i vtero

Elizabeth visitare. **Q** cu de **Oro ad**
Eus qui hodierna **mat & ho,**
diei iocunditate in ihu xpi et marie
laudibus nos venerari fecisti; pra qs:
vt q eiusde; matris humilitatis et gau-
dior quibus elizabeth visitauit recor-
diu celebramus; a pmissimi filij et matris
memoria hic et in futuro sclo nuqm
excidamus. **Reude; Ad. 6. et ad noct. Cap;**

En ipse stat post parietē nr̄; respiciens p̄ fenestras p̄spiciēs p̄ cācellos; **ad**
Surge p̄pera amica mea. **9. Cap.**
S formosa mea; et veni colūba mea
in foraminib⁹ petre in cauernis ma
cerie: ostende mihi faciē tuā: sonet
vox tua in aurib⁹ meis: vox em̄ tua
dulcis. et facies tua decora. **Infra. in**
Om̄ps sempit̄ne d̄s; **octa Oro;**
qui ex abundantia caritatis
bt̄am mariā tuo filio imp̄gnatam
ad salutationē elizabeth inspirasti;
p̄ra q̄s: vt p̄ ei⁹ uisitationē donis ce
lestib⁹ repleam̄. et ab oīb⁹ aduersi
tatibus eruam̄. **Deiud. Processi et**
Deus qui nos **Martimam, Oro,**
Sctorū tuorū processi et marti
niani s̄fessionib⁹ gl̄osis circūdas
et p̄tegis; da nobis ex eorū imitatioē
p̄ficere. et int̄cessioē gaudere. **Per id.**

D mps sepius *Vdalrici epi. Oro,*
 ds; qui nos an *Cap.* *Omnis potif*
 nua recursione depositionis sancti
 vdalrici sessoris tui atq; potificis
 letificas: eis suffragantibus meritis
 xcede ppitio; vt ab iminentibus piculis
 liberem: et eternis gaudiis perfrui
 meream. *P. Kihiani et loc. eius m. Oro,*

P ra qs omp ds; vt q scior mem
 Kihiani et socior eius natalicia
 colim: a cunctis malis iminentibus
 eor intercessioibus liberem. *P. Septe;*

P fratru m. *Cap. Reddet ds. Oratio.*
 ra qs ops ds; vt qui gliosos
 mres fortes in sua sessione cogno
 uim: pios apud te in nra intercessi
 one sentiam. *P. Translatio s. Bndicti.*

Oro: *Antecessio 43. Cap. Dedit dñs sse,*

D Margarete v. x m. *Cap. Dñe ds meo,*
 Eus qui hodierna die *Oro;*

beatā margaretā virgine ad celos
p̄ martirij palmā venire fecisti;
cede nobis q̄s: vt eis exempla se-
quētes ad te venire mereamur. Per,

In diuisione ap̄tor. Cap. Ab̄t apli. Oro,

Deus qui hodierna die in oēm
terras tuor̄ verba ap̄tor̄ obuo-
cationē totius orbis exire fecisti; da
nob̄ q̄m̄s fide et ope eor̄ seruare ve-
stigia: quor̄ doctrinis sc̄te ecclie s̄-
stitit origo. *V. Alexij sc̄ell. Cap. Dilectus d̄,*

Deus sc̄te humilitatis et *Oro;*
deuote paupertatis amator, cui
beatus alexius in sua humilitate val-
de complacuit: eis interuentu fac
nos humiles et deuotos; vt et deuo-
tis mentib; et pijs actib; tibi place-
re valeamus. *V. Praxedis v̄ Cap. N̄ gl̄at. Oro,*

Sancte v̄ginis tue praxedis q̄s
D̄ne supplicationib; tribue

nos foueri; ut cuius venerabile solē
nitatē celebramus obsequio: eius intē
cessiōnibus cōmendem et p̄cibus. Per,

Concede **Oro. Victoris et alior**
nobis q̄s op̄s d̄s; ad eorū gau
dia eterna p̄tingere: de q̄s nos tri
buis annua solennitate gaudere. R.

In lectulo meo **Marie Magdalene Cap.**
per noctē q̄siui; q̄ diligitaia mea; q̄siui
illū et non inueni: surgas ergo et cir
cuibo ciuitatē p̄ vicos et plateas que

Brens q̄m diligit aia mea, **Oro;**
Fate marie magdalene q̄ms
dñe suffragiis adiūuem; cuius p̄cibus
exorato q̄druiduanū frēm mortuū;
ab inferis resuscitasti. **O. cū. ad. 6. 9**

Cap. Libera me et fallax grā. Apollin

Omaris m̄ atz. p̄o. **Cap. Iustus si morte;**
m̄ps sempit̄ne d̄s q̄m oīs **Oro.**
sctorū tuorū es v̄tute mirabilis;

da nobis in beati apollinaris annua
solennitate letari: qui filij tui martir
et pontifex; qd misterio gessit testi
monio copbavit: et qd ore pdicavit
sfirmavit exēplo. *Psē. Epine vet mīr*

Deus q *Cap. Sapiētia vincit. O. O.*
inter cetera potentie tue mira
cula etiā in sexu fragili victoriam
martirij stulisti; scede ppicio: vt eius
natalitia colim9. p eis ad te exēpla
gradiam. *P. Jacobi apli i pis vēis Cap*